
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  I etapp

Ahtme Kergejõustikuhall      27.11.2024.

TV   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Helena Reelo 17.05.2011 Toila Gümnaasium 7.12 6

2 Häli Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 7.33 4

3 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 7.47 3

4 Uljana Maiste 19.01.2012 Sil.Vanalinna Kool 7.51 2

5 Lee Küttis 2012 Jõhvi Põhikool 7.55 1

6 Julia Rutenburg 16.01.2011 Sil.Vanalinna Kool 7.75

7 Alina Bõstrova 17.03.2012 Sil.Vanalinna Kool 7.78

8 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Põhikool 7.84

9 Sofia Koržakova 14.01.12 Sil.Vanalinna Kool 7.90

10 Marelle Küngas 17.05.2012 Toila Gümnaasium 7.97

11 Varvara Davõdova 13.12.2012 Sil.Vanalinna Kool 8.06

12 Liana Bukato 12.02.2011 Sil.Vanalinna Kool 8.08

13 Valeria Muhhina 30.09.2011 Jõhvi Kesklinna Kool 8.10

14 Aleksandra Pavlova 06.06.2011 Sil. Eesti PK 8.34  

15 Arina Tšernikova 2012 Jõhvi Põhikool 8.44

16 Ketlin Kõue 2012 Jõhvi Põhikool 8.45

17 Darja Orlova 24.01.2012 Sil.Vanalinna Kool 9.45

 TV  Kuul

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Helena Reelo 17.05.2011 Toila Gümnaasium 12.18 6

12.18  11.65

2 Häli Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 10.02 4

9.40  10.02

3 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Põhikool 9.18 3

7.72  9.18

4 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 8.53 2

8.48  8.53

5 Marelle Küngas 17.05.2012 Toila Gümnaasium 7.52 1

7.35  7.52

6 Lee Küttis 2012 Jõhvi Põhikool 7.06

6.41  7.06

7 Ketlin Kõue 2012 Jõhvi Põhikool 6.22

5.90  6.22

8 Valeria Muhhina 30.09.2011 Jõhvi Kesklinna Kool 5.90

5.90  5.68

9 Arina Tšernikova 2012 Jõhvi Põhikool 4.50

TN   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 7.52 6

2 Vasilisa Vorobjova 17.09.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 7.86 4

3 Lisandra Milana Bertram 2015 Jõhvi Põhikool 8.41 3

4 Jelizaveta Tarasova 11.02.7655 Sil. Eesti PK 8.45 2

5 Maya Maslenikova 20.02.2013 Sil.Vanalinna Kool 8.52 1

6 Triinu Heleen Meos 2014 Jõhvi Põhikool 8.77

7 Elisabeth Loide 03.04.2016 Toila Gümnaasium 8.90

8 Sandra Mark 18.07.2015 Toila Gümnaasium 8.99

9 Polina Dubrovskaja 2013 Jõhvi Põhikool 9.24

9 Annabel Pelepelin 2013 Jõhvi Põhikool 9.24

11 Nadine Roosileht 26.09.2013 Sil.Vanalinna Kool 9.43



12 Mirtel Kriisa 07.10.2014 Toila Gümnaasium 9.62

13 Eliise Johanna Aia 7.11.2015 Toila Gümnaasium 9.71

TN Kõrgus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Yevheniia Pyvovar 13.01.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 1,25 6

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

    0     0      0       0     XXX

2 Vasilisa Vorobjova 17.09.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 1,20 4

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

    0     0      X0   XX0    0    XXX

3 Jelizaveta Tarasova 11.02.7655 Sil. Eesti PK 1,20 3

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15

    0     0      0       0       0     XXX

4 Lisandra Milana Bertram 2015 Jõhvi Põhikool 1,10 2

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15

  X0    0      XX0   XX0  X0    XXX

5 Polina Dubrovskaja 2013 Jõhvi Põhikool 1,00 1

0.90  0.95  1.00  1.05

  X0    0       0     XXX

6 Triinu Heleen Meos 2014 Jõhvi Põhikool 1,00

0.90  0.95  1.00  1.05

    0     0      X0   XXX

7 Annabel Pelepelin 2013 Jõhvi Põhikool 0,95

0.90  0.95  1.00

   0     0     XXX

8 Eliise Johanna Aia 7.11.2015 Toila Gümnaasium 0,95

0.90  0.95  1.00

 XX0   X0   XXX

9 Mirtel Kriisa 07.10.2014 Toila Gümnaasium 0,95

0.90  0.95  1.00

   0    XX0  XXX

10 Elisabeth Loide 03.04.2016 Toila Gümnaasium 0,90

0.90  0.95

   0    XXX

10 Sandra Mark 18.07.2015 Toila Gümnaasium 0,90

0.90  0.95

   0    XXX

PV   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Punktid

1 Martina Ionov 23.07.2011 Sil. Eesti PK 6,94 6

2 Ilja Košelev 31.07.2011 Sil.Vanalinna Kool 6,96 4

3 Erik Toomikas 23.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 7,12 3

4 Kristofer Kuzahmetov 2012 Jõhvi Põhikool 7,31 2

5 Matvei Makarenkov 27.09.2012 Sil.Vanalinna Kool 7,45 1

6 Risto Rajasaar 20.01.2012 Toila Gümnaasium 7,46

7 Bohdan Kovalenko 03.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 7,52

8 Ilja Shuk 17.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 7,82

9 Pjotr Soroka 06.11.2011 Sil. Eesti PK 7,84

10 Artur Hardin 08.02.2011 Sil.Vanalinna Kool 8,12

11 Mark Junolainen 12.06.2014 Jõhvi Kesklinna Kool 8,39



12 Mihhail Ignatjev 16.11.2012 Sil. Eesti PK 8,51

13 Hendrik Metsatalu 2012 Jõhvi Põhikool 8,52

PV   Teivas

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Martina Ionov 23.07.2011 Sil. Eesti PK 2,00 6

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  2.10

   0       0      0      0      0        0     0     XXX

2 Risto Rajasaar 20.01.2012 Toila Gümnaasium 1,90 4

1.60  1.70  1.80  1.90  2.00

    0      0      0      0     XXX

3 Erik Toomikas 23.04.2012 Jõhvi Kesklinna Kool 1,50 3

1.40  1.50  1.60

XX0   XX0  XXX

PN   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Karl-Kristjan Peenemaa 16.08.2013 Jõhvi Põhikool 7,87 6

2 Robert Marhel 02.04.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 7,91 4

3 Dmytro Rozum 03.07.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 7,97 3

4 Karl Gregor Paumets 2013 Jõhvi Põhikool 8,05 2

5 Jevgeni Gratšov 16.01.2014 Sil. Eesti PK 8,11 1

6 Uku Mart Aabna 2013 Jõhvi Põhikool 8,28

6 Ken Pertel 16.12.2015 Toila Gümnaasium 8,28

8 Miroslav Mustosaar 19.11.2014 Jõhvi Kesklinna Kool 8,33

8 Christofer Kelder 2013 Jõhvi Põhikool 8,33

10 Samuel Kaldaru 13.10.2013 Toila Gümnaasium 8,34

11 Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Kesklinna Kool 8,43

12 Danila Volodin 15.05.2013 Sil.Vanalinna Kool 8,52

13 Maksim Kirillov 26.01.2016 Toila Gümnaasium 8,53

14 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Toila Gümnaasium 8,78

15 Kristjan Andri Põder 05.02.2013 Toila Gümnaasium 8,87

16 Steven Jõesaar 2015 Jõhvi Põhikool 8,90

17 Rasmus Rannar Almiste 05.07.1905 Jõhvi Põhikool 9,38

PN   Kõrgus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Kristofer Kelder 2013 Jõhvi Põhikool 1,30 6

1.00 1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

   0     0       0     X0     0       0      0     XXX

2 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 1,20 4

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

    0     X0     0       0      0    XXX

3 Karl Gregor Paumets 2013 Jõhvi Põhikool 1,20 3

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

   0      0       0      0        0    X0    XX0  XXX

4 Dmytro Rozum 03.07.2013 Jõhvi Kesklinna Kool 1,15 2

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20

  0     0         0      0      0     XX0   XXX

5 Karl-Kristjan Peenemaa 16.08.2013 Jõhvi Põhikool 1,15 1

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20

  0      0       0       0     XX0   XX0  XXX

6 Uku Mart Aabna 2013 Jõhvi Põhikool 1,10



0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15

  0      0        0       0      0     XXX

7 Kristjan Andri Põder 05.02.2013 Toila Gümnaasium 1,10

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15

   0      0       0      0    XX0    XXX

8 Daniil Jegorov 28.02.2014 Sil.Vanalinna Kool 1,10

0.90 0.95  1.00  1.05  1.10  1.15

  0     0       X0    0      X0    XXX

9 Samuel Kaldaru 13.10.2013 Toila Gümnaasium 1,10

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15

   0     X0     X0   XX0   X0   XXX

10 Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Kesklinna Kool 1,05

1.00  1.05  1.10

   0      0     XXX

11 Danila Volodin 15.05.2013 Sil.Vanalinna Kool 1,05

1.00  1.05  1.10

 XX0    0    XXX

12 Rasmus Rannar Almiste 05.07.1905 Jõhvi Põhikool 1,05

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10

  X0   XX0   X0    X0    XXX

13 Ken Pertel 16.12.2015 Toila Gümnaasium 1,05

0.90  0.95  1.00  1.05  1.10

   0      0       0     XX0  XXX

14 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Toila Gümnaasium 1,05

0.95  1.00  1.05  1.10

   0       0   XX0   XXX

15 Miroslav Mustosaar 19.11.2014 Jõhvi Kesklinna Kool 1,00

0.90  0.95  1.00  1.05

   0      0       0    XXX

16 Steven Jõesaar 2015 Jõhvi Põhikool 1,00

0.90  0.95  1.00  1.05

    0     0     XX0  XXX

17 Maksim Kirillov 26.01.2016 Toila Gümnaasium 0,90

0.90  0.95

  X0   XXX

Koolide paremusjärjestus: Punktid

1 Jõhvi Kesklinna Kool 44

2 Jõhvi Põhikool 36

3 Toila Gümnaasium 25

4 Sillamäe Eesti Põhikool 18

5 Sillamäe Vanalinna Kool 8

Peakohtunik :    Viktor Predbannikov

Protokollija :    Lilia Schmidt


